产 品 承 认 书
产品名称： 3535 双波紫外杀菌灯珠 3-5mw
产品型号： XL-3535UV2SB12P1
客户名称：
客户料号：
承认日期：
深圳市成兴光电子科技有限公司
制定 审核 核准

◆上述特性数据源自深圳市成兴光电子科技有限公司测量设备，其正向电压、峰值波长、辐射功率的测量误差分别为±0.2V、
±3nm 和±10%；
◆本产品详细参数之分类细则及标签代码命名规则将另行提供。
产 品 承 认 书
Part No. : XL-3535UV2SB12P1
版本 A3 发布日期 2020.05.10 页码 3of 9
4. 极限使用条件
参数 符号 条件 额定值 单位
正向电流(UVC) If Ta = 22˚C ≤50 mA
正向电流(UVA) If Ta = 22˚C ≤60 mA
反向电压（UVC） Vr Ta=22˚C ≤10 V
反向电压（UVA） Vr Ta=22˚C ≤5 V
工作温度 T — -30-60 ℃
储存温度 Tstg 密封包装 -10-40 ℃
焊接最高温度 T 回流焊 220-260 ℃
注：
◆将本产品置于上述极限范围值以外条件测试或使用时，可能会影响器件的可靠性并造成永久损坏；
◆注入电流的增加会导致温度升高， LED灯珠的光衰减将加快，使用寿命将缩短；
◆本产品在使用时建议提供良好的散热
◆环境或散热系统,以获得最佳使用效果；
产 品 承 认 书
Part No. : XL-3535UV2SB12P1
版本 A3 发布日期 2020.05.10 页码 4of 9
5.产品规格
UVA LED
UVC LED
Zener Diode
注： 正面 侧面 背面
◆ ①③正极 ②④负极 ⑤热沉。其中①~②, ③~④分别构成一组；
◆ 图中标识尺寸单位：毫米，误差：±0.20mm；
◆ 单颗器件内含三颗不同种类芯片，分别为 UVA LED/UVC LED/齐纳二极管。其中齐纳二极管用于提供对 UVC LED 的ESD
防护；三者之间的电学连接方式如下图所示：
UVA LED
① ②
UVC LED
③ ④
Zener Diode
齐纳二极管仅用于提供ESD防护，以免UVC LED芯片遭受静电击穿。同时，我们致力于提高UVC
LED芯片自身的抗静电能力，直至无需齐纳二极管防护。若此种结构发生变更，恕不另行通知。
本产品更多信息：
支架材料 AlN 陶瓷基板
围坝材料 AlN 陶瓷/ 铜
支架尺寸 3.5*3.5*1.5mm
UVC 芯片尺寸 20Y *1 颗
UVA 芯片尺寸 20J *1 颗
焊接方式 共晶工艺
齐纳二极管 *1 颗
透镜材质 石英玻璃/蓝宝石
透镜尺寸 2.42*2.42*0.3 mm
① ②
③ ④
产 品 承 认 书
Part No. : XL-3535UV2SB12P1
版本 A3 发布日期 2020.05.10 页码 5of 9
120 60
6
150 30
20
6.典型特性曲线
以下测试数据视抽样情况的不同，实际曲线将会呈现不同差异：
180 0
产 品 承 认 书
Part No. : XL-3535UV2SB12P1
版本 A3 发布日期 2020.05.10 页码 6of 9
7.产品包装
7.1 编带：
本产品将以编带的形式收纳和储存。编带相关规格尺寸如下图所示：
◆本产品于编带中已事先确认其正面朝上，且负极引脚位于编带开孔一侧；